3/12/2020 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova - Outlook

2018-040

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Mié 2/12/2020 7:17 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendojramajudicial.gov.co>

ﬂl 1 archives adjuntos (287 KB)
2018-040 Génova.pdf,

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2018 - 040
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: BRAYAN ORTIZ ALZATE y LUIS MIGUEL DIAZ

LADINO

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 6,000,00($J
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 6,000,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo | acumulados
31 5 2017
30 6 2017 30 33.5 2.79166667 | $ 167,500.00 $ 167,500.00
1 7 2017
31 8 2017 62 32,97 2.7475 | $ 340,690.00 $508,190.00
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $161,100.00 $ 669,290.00
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | $ 163,938.33 $833,228.33
i 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $157,200.00 $990,428.33
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333] $160,941.67 $1,151,370.00
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| $160,373.33 $1,311,743.33
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667 | S 147,093.33 $ 1,458,836.67
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585| $160,270.00| S 1,619,106.67
1 4 2018




30 4 2018 | 30 30.72 2.56 $153,600.00| $ 1,772,706.67
1 5 2018
31 5 2018 31| 3066 2.555 $ 158,410.00| $1,931,116.67
1 6 2018
30 6 2018 | 30| 3042 2.535| $152,100.00| $ 2,083,216.67
1 7 2018
31 7 2018 | 31|  30.05| 2.50416667] $ 155,258.33| $ 2,238,475.00
1 8 2018
31 8 2018 31| 29.91 2.4925 | $154,535.00| $ 2,393,010.00
1 9 2018
30 9 2018 | 30| 29.72| 2.47666667| $ 148,600.00 | $ 2,541,610.00
1 10 2018
31 10 2018 | 31|  29.45| 245416667 $ 152,158.33 | $ 2,693,768.33
1 11 2018
30 11 2018 | 30|  29.24| 2.43666667| $ 146,200.00 | $ 2,839,968.33
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $150,350.00 | $2,990,318.33
1 1 2019
31 1 2019 31| 2874 2.395 | $ 148,490.00 | $ 3,138,808.33
1 2 2019
28 2 2019 28] 2955 2.4625 | $ 137,900.00 | $ 3,276,708.33
1 3 2019
31 3 2019 | 31| 29.055 2.42125] $150,117.50 | $ 3,426,825.83
1 4 2019
30 4 2019 30| 2898 2.415| $144,900.00| $ 3,571,725.83
1 5 2019
31 5 209 31| 2901 2.4175| $ 149,885.00] $ 3,721,610.83
1 6 2019
30 6 2019 31| 2895 2.4125| $149,575.00] $ 3,871,185.83
1 7 2019
31 7 2019 31| 2892 2.41] $ 149,420.00| $ 4,020,605.83
1 8 2019
31 8 2019 | 31| 2898 2.415 $ 149,730.00| $ 4,170,335.83
1 9 2019
30 9 2019 30| 2898 2.415 | $ 144,900.00| $ 4,315,235.83
1 10 2019
31 10 2019| 31| 2898 2.415| $ 149,730.00 | $ 4,464,965.83
1 11 2019
30 11 2019| 30|  28.55| 2.37916667] $142,750.00 | $ 4,607,715.83
1 12 2019
30 12 2019 | 31| 2837 2.36416667| $ 146,578.33| $ 4,754,294.17
1 1 2020
30 1 2020| 30| 28.16| 2.34666667 | $ 140,800.00| $ 4,895,094.17
1 2 2020
29 2 2020 29| 2859 2.3825| $138,185.00| $5,033,279.17
1 3 2020
31 3 2020 31| 2843 2.36916667] S 146,888.33| $ 5,180,167.50
1 4 2020
30 4 2020 30| 2804] 2.33666667] $140,200.00] $ 5,320,367.50]
1 5 2020
31 5 2020 31| 27.29| 2.27416667] $ 140,998.33] $5,461,365.83 |
1 6 2020
30 6 2020 30|  27.18] 2.265 | $ 135,900.00] § 5,597,265.83|




1 7 2020
31 7 2020 31|  27.18] 2.265] $140,430.00] $ 5,737,695.83 |
1 8 2020
31 8 2020 31| 27.44] 2.28666667] $ 141,773.33] $5,879,469.17 |
1 9 2020
30 9 2020 30| 27.53] 2.29416667] $137,650.00] $ 6,017,119.17 |
1 10 2020
31 10 2020 31| 27.14] 2.26166667] $ 140,223.33] $6,157,342.50
1 11 2020
30 11 2020 30 26.76] 2.23] $133,800.00[ $ 6,291,142.50|
1 12 2020
2 12 2020 2| 26.19] 21825 $38,730.00] $6,299,872.50
seguros 24885
int corrientes
$
total 12,324,757.50

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.

T.P. 106.826 C.S.J.



